



OL REVISION AS

## Gravenissen ApS

Nedervej 20

6760 Ribe

CVR-nr. 37606197

## Årsrapport for 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 05-03-2018

Jan Jensen Nissen  
Dirigent

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 11B, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 8B, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Gravenissen ApS Nedervej 20 6760 Ribe
<b>CVR-nr.</b>	37606197
<b>Stiftelsesdato</b>	08-04-2016
<b>Hjemsted</b>	Esbjerg
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Jan Jensen Nissen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i maskinstationsarbejde og dermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -28.161, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 2.007.679, og en egenkapital på kr. 1.399.035.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.501.643</b>	<b>1.507.515</b>
Personaleomkostninger	1	-1.443.233	-918.348
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.576	-76.474
<b>Driftsresultat</b>		<b>-39.166</b>	<b>512.693</b>
Finansielle indtægter	2	3.854	0
Andre finansielle omkostninger		-792	-7.267
<b>Resultat før skat</b>		<b>-36.104</b>	<b>505.426</b>
Skat af årets resultat	3	7.943	-114.934
<b>Årets resultat</b>		<b>-28.161</b>	<b>390.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	390.492
Overført resultat		-28.161	0
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-28.161</b>	<b>390.492</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	4	574.400	646.200
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>574.400</b>	<b>646.200</b>
Installationer	5	15.865	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	257.379	11.326
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>273.244</b>	<b>11.326</b>
Deposita		135.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>135.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>982.644</b>	<b>657.526</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		608.287	498.078
Igangværende arbejder for fremmed regning		42.601	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.147	25.000
Andre tilgodehavender		255.000	496.029
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.025.035</b>	<b>1.069.107</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>213.333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.025.035</b>	<b>1.282.440</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.007.679</b>	<b>1.939.966</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.349.035	987.581
Udbytte for regnskabsåret		0	390.493
<b>Egenkapital</b>	7	<u>1.399.035</u>	<u>1.428.074</u>
Hensættelser til udskudt skat		134.073	142.016
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>134.073</u>	<u>142.016</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		163.044	2.004
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.970	67.767
Selskabsskat		0	135.295
Anden gæld		235.438	164.810
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.869	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>474.571</u>	<u>369.876</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>474.571</u>	<u>369.876</u>
<b>Passiver</b>		<u>2.007.679</u>	<u>1.939.966</u>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.151.729	708.410
Pensioner	189.323	133.095
Andre omkostninger til social sikring	25.397	12.905
Andre personaleomkostninger	76.784	63.938
	<u>1.443.233</u>	<u>918.348</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede: 4		
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	3.854	0
	<u>3.854</u>	<u>0</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	130.878
Udskudt skat af årets resultat	-7.943	-15.944
	<u>-7.943</u>	<u>114.934</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	718.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	718.000
Kostpris ultimo	<u>718.000</u>	<u>718.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-71.800	0
Årets afskrivninger	-71.800	-71.800
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-143.600</u>	<u>-71.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>574.400</u>	<u>646.200</u>
<b>5. Installationer</b>		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	16.705	0
Kostpris ultimo	<u>16.705</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-840	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-840</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.865</u>	<u>0</u>

## Noter

	2017	2016
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	16.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	271.829	16.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>287.829</b>	<b>16.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-4.674	0
Årets afskrivninger	-25.776	-4.674
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-30.450</b>	<b>-4.674</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>257.379</b>	<b>11.326</b>

## 7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	50.000	1.377.196	390.493	1.817.689
Udbetalt udbytte fra sidste år			-390.493	-390.493
Forslag til årets resultatdisponering		-28.161		-28.161
	<b>50.000</b>	<b>1.349.035</b>	<b>0</b>	<b>1.399.035</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.